
                                                                                                                         CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2016. 

     JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE 
Página 1                                                     * ANO VIII * NÚMERO 340 * R$ 1,00 

  

  

PREFEITO: FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 
PODER LEGISLATIVO 

PODER EXECUTIVO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2016 
SEM LICITAÇÃO Nº 014/2016 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
A Comissão de Licitação do Município 

de CAMPO GRANDE, através da CAMARA 
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, em 
cumprimento à ratificação procedida pela Sra. 
MARIA DAS GRAÇAS SOARES, Presidente da 
Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido 
do processo de dispensa de licitação a seguir: 

 
Objeto........................: prestação de serviços com a 
lavagem e higienização dos veículos próprios da 
Câmara Municipal, bem como a aspiração do 
carpete do plenário da Câmara Municipal, no 
período de abril a dezembro de 2016 

 
Contratado.................: PHILIPPE AUGUSTO 
PINHEIRO GURGEL 

 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  
8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 
Declaração de Dispensa de Licitação 

emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pela  
Sra. MARIA DAS GRAÇAS SOARES, Presidente 
da Câmara Municipal. 
 

CAMPO GRANDE - RN, 20 de abril de 2016. 
 

FÁBIA EMANUELA COSTA CARDOSO  
Comissão de Licitação 

Presidente 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande GABINETE DO PREFEITO 

 
PORTARIA Nº 082/2016. 
DE 25 DE ABRIL DE 2016. 
 

Concede diária ao Servidor desta 
Edilidade, e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Campo 

Grande – RN, no uso de suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E:  
Art. 1º - Conceder ao Sr. MANOEL 

PAULO DE AQUINO, atualmente exercendo as 
funções de Secretário da Junta de Serviço Militar, 
deste Município, vinculado ao Gabinete do Prefeito, 
½ (meia) diária ao preço unitário de R$ 100,00 (cem 
reais), para fazer face às despesas com locomoção, 
alimentação e estada, quando em viagem administra- 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº...........: 20169017 
ORIGEM......: SEM LICITAÇÃO Nº SL 014/2016 
CONTRATANTE....: CAMARA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE 
CONTRATADA(O)..........: PHILIPPE AUGUSTO 
PINHEIRO GURGEL 
OBJETO.......: prestação de serviços com a lavagem 
e higienização dos veículos próprios da Câmara 
Municipal, bem como a aspiração do carpete do 
plenário da Câmara Municipal, no período de abril a 
dezembro de 2016. 
VALOR TOTAL................: R$ 1.860,00 (um mil, 
oitocentos e sessenta reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO...: Exercício 2016 
Atividade 0101.010310001.2.001 Manut.das 
Atividades da Camara Municipal , Classificação 
econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros 
Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.99, no valor 
de R$ 1.860,00. 
VIGÊNCIA................: 20 de Abril de 2016 a 31 de 
Dezembro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA....: 20 de Abril de 2016. 

 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 

 
tiva a Cidade de Mossoró/RN, para participar de 
reunião mensal de prestação de contas, na Junta de 
Serviço Militar (JSM), neste dia 27 de março de 
2016. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de 

Campo Grande – RN, em 25 de abril de 2016. 
 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 
Prefeito Municipal 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 
 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE 

CAMARA MUNICIPAL 
 PALACIO SILVINO LIBERATO DA SILVA       

CNPJ/MF 08.565.418/0001-58  
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
O Município de CAMPO GRANDE, 

através da PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE por intermédio do Pregoeiro, 
torna público que às  09:00 horas do dia 10 de Maio 
de 2016, fará realizar licitação na modalidade 
PREGÃO, tipo menor preço, para contratação dos 
serviços de profissionais qualificados para prestarem 
serviços junto as secretarias de Saúde, Agricultura e 
Educação, deste município de Campo Grande/RN, 
de acordo com o que determina a legislação vigente, 
a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 
GRANDE. 

 
O procedimento licitatório obedecerá 

ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas 
alterações posteriores que lhe foram introduzidas. 

 
O Edital e seus anexos encontram-se à 

disposição dos interessados na sala da Comissão de 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2016. 

* ANO VIII * NÚMERO 340 * 
Licitação, na RUA ANTONIO VERAS, 47, 
CENTRO, CAMPO GRANDE/RN, a partir da 
publicação deste Aviso, no horário de expediente. 
 

CAMPO GRANDE - RN, 25 de abril de 2016. 
 

DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO  
Pregoeiro 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2016 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2016 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 A Comissão de Licitação do Município 

de CAMPO GRANDE, através da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, em 
cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. 
FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. DE MELO, 
PREFEITO MUNICIPAL, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação a 
seguir: 

 
Objeto...........: Locação de Imóvel localizado a Rua 
Manoel Martins Veras, S/N, Centro, neste 
município, para ser utilizado como almoxarifado da 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura 
e Lazer, deste município de Campo Grande/RN 
durante o período de março a dezembro de 2016 

 
Contratado....: PEDRO FERNANDES PIMENTA 

 
Fundamento Legal...: art. 24, inciso X , da Lei nº  
8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 
Declaração de Dispensa de Licitação 

emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo  
Sr. FRANCISCO DAS CHAGAS E. V. DE MELO, 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

CAMPO GRANDE - RN, 09 de março de 2016. 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES  
Comissão de Licitação 

Presidente 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº...........: 20160110 
ORIGEM............: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
DISP. 013/2016 
CONTRATANTE....: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO GRANDE 
CONTRATADA(O)..........: PEDRO FERNANDES 
PIMENTA 
OBJETO........: Locação de Imóvel localizado a Rua 
Manoel Martins Veras, S/N, Centro, neste 
município, para ser utilizado como almoxarifado da 
Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura 
e Lazer, deste município de Campo Grande/RN 
durante o período de março a dezembro de 2016. 
VALOR TOTAL................: R$ 2.400,00 (dois mil, 
quatrocentos reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO...: Exercício 2016 
Atividade 0205.121220007.2.016 Manut. das Ativ. 
da Sec. Mun. Educação, Esporte, Cultura e Lazer, 
Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. 
de Terceiros Pessoa Física, Subelemento 
3.3.90.36.15, no valor de R$ 2.400,00. 
VIGÊNCIA...............: 09 de Março de 2016 a 31 de 
Dezembro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA..: 09 de Março de 2016. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2016 
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2016 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

O Prefeito Municipal de Campo 
Grande/RN, no uso de suas atribuições legais torna 
público que o Pregão Presencial nº 005/2016, 
realizado em 12 de abril de 2016, teve como 
vencedor(as) do Certame a(s) seguinte(s) 
empresa(s): MIRTIS RUTH MOURA VIEIRA 
DE ARRUDA ME, C.N.P.J.  nº 06.005.625/0001-
22, ganhador do(s) item(ns): 01, 02, 03, 04, 05 e 06 
no valor final de R$ 70.280,00 (setenta mil, 
duzentos e oitenta reais). Campo Grande/RN, em 
14 de abril de 2016 – Francisco das Chagas Eufrásio 
Vieira de Melo – Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº...........: 20160111 
ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PP 005/2016 
CONTRATANTE...................: FUNDO MUN. DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 
CONTRATADA(O).....: MIRTIS RUTH MOURA 
VIEIRA DE ARRUDA ME 
OBJETO.....: contratação de empresa especializada 
para o fornecimento de Kit lanche destinado a 
manutenção das atividades do Programa de Serviço 
de Fortalecimento e Vinculo Familiar (PETI, 
PROJOVEM E IDOSO) além dos beneficiários do 
IGD-PBF e do CRAS, durante o período de abril a 
dezembro de 2016. 
VALOR TOTAL.........: R$ 70.280,00 (setenta mil, 
duzentos e oitenta reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO...: Exercício 2016 
Atividade 0402.082440081.2.243 SCFV - Serviços 
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. 
de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.41, 
no valor de R$ 70.280,00. 
VIGÊNCIA...............: 14 de Abril de 2016 a 31 de 
Dezembro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA....: 14 de Abril de 2016. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2016 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2016 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  
O Prefeito Municipal de Campo 

Grande/RN, no uso de suas atribuições legais torna 
público que o Pregão Presencial para Sistema de 
Registro de Preços nº 010/2016, realizado em 12 de 
abril de 2016, teve como vencedor(as) do Certame 
a(s) seguinte(s) empresa(s): ALDO FABRIZIO 
DUTRA DANTAS - EPP, C.N.P.J. nº 
08.321.484/0001-82, ganhador do(s) item(ns): 01, 
02, 03, 06, 07, 08 e 09 no valor final de R$ 
49.735,00 (quarenta e nove mil, setecentos e trinta 
e cinco reais); FLEXX COMERCIO E 
SERVICOS LTDA - ME, C.N.P.J. nº 
07.807.635/0001-44, ganhador do(s) item(ns): 04 e 
11 no valor final de R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos 
e cinquenta reais); D V VALE - ME, C.N.P.J. nº 
20.928.363/0001-07, ganhador do(s) item(ns): 05, 10 
e 12 no valor final de R$ 2.498,23 (dois mil, 
quatrocentos noventa e oito reais e vinte e três 
centavos). Campo Grande/RN, em 18 de abril de 
2016 – Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de 
Melo – Prefeito Municipal. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 039/2016 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N° 009/2016 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal de Campo 
Grande/RN, no uso de suas atribuições legais torna 
público que o Pregão Presencial para Sistema de 
Registro de Preços nº 009/2016, realizado em 11 de 
abril de 2016, teve como vencedor(as) do Certame 
a(s) seguinte(s) empresa(s): JAIME FERREIRA 
DE SOUZA ATACADO E VAREJO, C.N.P.J. nº 
08.279.309/0001-74, ganhador do(s) item(ns): 01, 
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27 e 28 no 
valor final de R$ 260.340,00 (duzentos e sessenta 
mil, trezentos e quarenta reais). Foi declarado 
como deserto o item 23. Campo Grande/RN, em 14 
de abril de 2016 – Francisco das Chagas Eufrásio 
Vieira de Melo – Prefeito Municipal. 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20160112. Processo 
Administrativo nº 039/2016. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 009/2016. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): JAIME 
FERREIRA DE SOUZA ATACADO E 
VAREJO; C.N.P.J. nº 08.279.309/0001-74, 
estabelecida à RUA JOSÉ DE ALENCAR, 250, 
CENTRO, MOSSORÓ/RN, representada neste ato 
pelo Sr(a). JOSE FREITAS DE SOUZA, C.P.F. nº 
413.774.514-53. Valor Total: R$ 260.340,00 
(duzentos e sessenta mil, trezentos e quarenta 
reais). Objeto: Registro de preço para futura 
aquisição parcelada de Pneus, Câmaras e protetores, 
novos, para a manutenção dos veículos e máquinas 
da Prefeitura deste Município de Campo 
Grande/RN. Vigência: 19 de abril de 2016 a 19 de 
abril de 2017. Data da assinatura: 19 de abril de 
2016. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 164/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 001/2016 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20160003. Processo 
Administrativo nº 164/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 001/2016. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): COMERCIAL 
PROCÓPIO LTDA EPP, C.N.P.J. nº 
08.553.216/0001-96, estabelecida à RUA 
PROJETADA, S/N, CENTRO, Campo Grande/RN, 
representada neste ato pelo Sr. JOSÉ CABRAL DE 
ALBUQUERQUE, C.P.F. nº 312.032.484-15, R.G. 
nº 573.679 ITEP-RN. Valor Total: R$ 1.496.990,10 
(um mil, quatrocentos e noventa e seis mil, novecentos e noventa reais e dez centavos). 
Objeto: Registro de Preço para futura e possível 
contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de combustíveis e lubrificantes 
destinados a manutenção da frota de veículos própria 
do município de Campo Grande/RN e de veículos de 
outros entes da federação ou conveniados durante o 
exercício de 2016. Vigência: 22 de janeiro de 2016 a 
20 de janeiro de 2017. Data da assinatura: 22 de 
janeiro de 2016. 
 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 



3 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG CAMPO GRANDE (RN), SEGUNDA-FEIRA, 25 DE ABRIL DE 2016. 

* ANO VIII * NÚMERO 340 * 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 103/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 021/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150230. Processo 
Administrativo nº 103/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 021/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): CLINICA 
OITAVA ROSADO LTDA, C.N.P.J. nº 
40.996.860/0001-41, estabelecida à R JUVENAL 
LAMARTINE, 119, CENTRO, Mossoró/RN, 
representada neste ato pelo Sr(a). FRANCINEIDE 
HONORATO DOS SANTOS, C.P.F. nº 
076.852.114-91, R.G. nº 187528 IMLEC RN. Valor 
Total: R$ 284.606 (duzentos e oitenta e quatro 
reais). Objeto: Registro de Preço para futura 
contratação de empresa especializada para realização 
de exames de alta complexidade e exames de média 
complexidade (imagem), para a complementação da 
oferta disponibilizada pelo Sistema Único de 
Saúde/SUS aos usuários deste município de Campo 
Grande/RN. Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 
27 de julho de 2015. 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 020/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150223. Processo 
Administrativo nº 102/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 020/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): CLINICA 
OITAVA ROSADO LTDA, C.N.P.J. nº 
40.996.860/0001-41, estabelecida à R JUVENAL 
LAMARTINE, 119, CENTRO, Mossoró/RN, 
representada neste ato pelo Sr(a). FRANCINEIDE 
HONORATO DOS SANTOS, C.P.F. nº 
076.852.114-91, R.G. nº 187528 IMLEC RN. Valor 
Total: R$ 83.500,00 (oitenta e três mil e 
quinhentos reais). Objeto: Registro de Preços para 
futura contratação de empresa especializada para 
realização de consultas e procedimentos de média 
complexidade, para a complementação da oferta 
disponibilizada pelo Sistema Único de Saúde/SUS 
aos usuários deste município de Campo Grande/RN. 
Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 20 de julho 
de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
Prefeitura Municipal de Campo Grande 
PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100/2015 
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO N° 019/2015 
 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

Ata de Registro de Preços nº 20150241. Processo 
Administrativo nº 100/2015. Pregão Presencial para 
Sistema de Registro de Preço nº SRP 019/2015. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAMPO GRANDE. Contratado(s): F WILTON 
CAVALCANTE MONTEIRO, C.N.P.J. nº 
07.055.280/0001-84, estabelecida à RUA EDMAR 
FRANCISCO PEREIRA, 508, AEROPORTO, 
Mossoró RN, representada neste ato pelo Sr(a). 
JORGE LUIZ BATISTA PEREIRA, C.P.F. nº 
422.891.494-20,R.G. nº 742914 SSP RN. Valor 
Total: R$ 22.970,20 (vinte e dois mil, novecentos e 
setenta reais e vinte centavos); R W C GURGEL 
EPP, C.N.P.J. nº 10.538.476/0001-34, estabelecida à 
RUA FELIPE CAMARÃO, 1662, AEROPORTO, 
Mossoró RN, representada neste ato pelo Sr(a). 
RAIMUNDO VANDECI CAMPELO GURGEL, 
C.P.F. nº 915.383.784-34, R.G. nº 1346401 SSP RN. 
Valor Total: R$ 36.461,50 (trinta e seis mil, 
quatrocentos e sessenta e um reais e cinquenta 
centavos); W S COMERCIO E SERVICOS 
LTDA ME, C.N.P.J. nº 10.212.250/0001-49, 
estabelecida à RUA DELFINO FREIRE, 544-A, 
BOA VISTA, Mossoró RN, representada neste ato 
pelo Sr(a). KAIO CESAR LUCENA MELO, C.P.F. 
nº 009.875.324-05, R.G. nº 1995297 SSP RN. Valor 
Total: R$ 34.126,94 (trinta e quatro mil, cento e 
vinte e seis reais e noventa e quatro centavos); 
SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA – EPP, 
C.N.P.J. nº 11.511.020/0001-43, estabelecida à 
PRAÇA AÇU, 341, TIROL, Natal RN, representada 
neste ato pelo Sr(a). CESAR CARLOS SILVEIRA 
MARIZ, C.P.F. nº 022.592.184-74, R.G. nº 1974317 
SSP PB. Valor Total: R$ 13.606,82 (treze mil, 
seiscentos e seis reais e oitenta e dois centavos); 
DENTALMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, C.N.P.J. nº 
16.826.043/0001-60, estabelecida à R DOUTOR 
POTY NOBREGA, 1945, LAGOA NOVA, Natal  
RN, representada neste ato pelo Sr(a). FERNANDO 
ANTONIO CÂMARA FERREIRA DE MELO 
FILHO, C.P.F. nº 664.759.614-34, R.G. nº 1057995 
SSP RN. Valor Total: R$ 10.712,20 (dez mil, 
setecentos e doze reais e vinte centavos); RDF – 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA 
SAUDE LTDA, C.N.P.J. nº 12.305.387/0001-73, 
estabelecida à AV INTERVENTOR MARIO 
CAMARA, 2300, C.  DA  ESPERANÇA,  Natal  
RN, (84) 3092-8000, representada neste ato pelo 
Sr(a). SIDNEY CARLOS DE MELO, C.P.F. nº 
785.484.544-15, R.G. nº 1252951 SSP RN. Valor 
Total: R$ 22.774,46 (vinte e dois mil, setecentos e 
setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). 
Objeto: Registro de Preço para possível aquisição 
parcelada de Material Odontológico e Material 
Hospitalar destinado as Unidades de Saúde deste 
Município de Campo Grande/RN. Vigência: 12 
meses. Data da assinatura: 20 de julho de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CAMARA, 2300, C.  DA  ESPERANÇA,  Natal  
RN, (84) 3092-8000, representada neste ato pelo 
Sr(a). SIDNEY CARLOS DE MELO, C.P.F. nº 
785.484.544-15, R.G. nº 1252951 SSP RN. Valor 
Total: R$ 22.774,46 (vinte e dois mil, setecentos e 
setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). 
Objeto: Registro de Preço para possível aquisição 
parcelada de Material Odontológico e Material 
Hospitalar destinado as Unidades de Saúde deste 
Município de Campo Grande/RN. Vigência: 12 
meses. Data da assinatura: 20 de julho de 2015. 

 
Estado do Rio Grande do Norte 
MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAAMMPPOO  GGRRAANNDDEE  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL 

 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 

 Fonte: Liliana Almeida 
 
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 
 
 

  
 

ESPAÇO NÃO UTILIZADO 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO PREFEITO 
 GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA VICE-PREFEITO 
 GILVANIRA GONDIM DE MOURA  GABINETE DO PREFEITO 
 DIMAS ALVES VIEIRA DE MELO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59680-000, Fone: (84) 33622900 
Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: jocg.publicacao@gmail.com 

 

 
COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE  DIRETOR GERAL 
GRIMALDO GONDIM DE OLIVEIRA 
 DIAGRAMAÇÃO 
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 


